PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______________2019  года                                                                                   № ___
Об объявлении Благодарности главы Белоярского района

В соответствии с решением Думы Белоярского района от 28 апреля 2009 года № 57 «О Благодарности главы Белоярского района», на основании представленного ходатайства                        п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить Благодарность главы Белоярского района Малаевым Владимиру Владимировичу и Екатерине Юрьевне  за участие в организации и проведении мероприятий, значимых для Белоярского района, активную общественную и спортивную деятельность и  в связи с открытием  Года семьи на территории Белоярского района.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                    А.В.Ойнец